Ректору КАСУ, доктору                                                                   философии (PhD)
Мамбетказиеву А.Е.
                                                                       __________________________
                                                                                                                    (должность)
__________________________
                 (ФИО в родительном падеже)

Заявление

Прошу Вас предоставить мне оплачиваемый ежегодный трудовой и экологический (при наличии) отпуск с «____»_________20___ г., а по его окончании отпуск без сохранения заработной платы по уходу за ребенком до достижения им возраста трех лет.

Копия свидетельства о рождении ребенка прилагается.

[bookmark: _GoBack]
								               Подпись
                                                                                                Дата